
 

Uchwała Nr XXXIX/257/2022 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku  

dotyczącego agresji militarnej Rosji na Ukrainę 

 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 2 Uchwały nr XLIX/315/2018 Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 18 października 2018 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2928 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zdecydowany sprzeciw wobec agresji militarnej 

Rosji na Ukrainę, która nastąpiła w dniu 24 lutego 2022 roku. Potępiamy bezprawne 

łamanie przez Federację Rosyjską praw międzynarodowych i przyjętych traktatów, 

jednocześnie wspierając i solidaryzując się z narodem ukraińskim, który musi bronić 

swojego prawa do suwerenności. Mamy nadzieję, że społeczność międzynarodowa 

skutecznie zareaguje na agresywne działania Rosji, które są zagrożeniem dla porządku 

międzynarodowego i prowadzą do destabilizacji sytuacji politycznej i gospodarczej 

w Europie i na świecie. W stronę Ukrainy kierujemy słowa wsparcia, otuchy i uznania za 

jej dotychczasowe dokonania na drodze postępu społecznego, gospodarczego 

i politycznego oraz prozachodniego kierunku przemian. Deklarujemy także wsparcie 

Samorządu Powiatu Kluczborskiego i współpracę w sytuacji konieczności pomocy 

obywatelom Ukrainy. Jesteśmy z Tobą Ukraino! 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Olech 


